令和６年１０月８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            文 教 委 員 長

                              浦 田 大 輔

文教委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第 ５号 きめ細やかな教育の実現に向けた定数改善等に係る意見書採択の要請

に関する請願                （取り下げ）

請願第１７号 教職員の未配置解消で、子どもたちが安心して学べる学校を求める請

願                     （ 不 採 択 ）

請願第１８号 小学校プール水流出事故の損害賠償請求の撤回などを求める請願
                             （ 不 採 択 ）

-38-